dência connmica ao Plenário que deferiu o Recurso o" I, de 1995, 
interposto no prazo regimental, no sentido de que seja submetido 
ao Plenário o Projeto de Decreto Legislativo o" 29, de 1995, que 
autoriza o Governo do Estado da Bahia a alienar terras de proprie­
dade desse Estado, até o limite de 8.735 (oito mil, setecentos e 
trinta e cinco) hectares, à Companhia de Seguros Aliança da Ba­
hia, de acordo com o processo adininistrativo fonnalizado. 

A matéria ficará sobre a mesa durante cinco sessões ordiná­
rias para recebimento de emendas, de acordo com o disposto do 
aIÍ- 235,11, "c", do Regimento Interno.

[...]

Dispõe sobre os Planos de Benefícios da Previ­
dência Social e dá outras providências. 

Art. 66. O valor da cota do salário-família (XJr ftlho ou equi­
parado de qualquer condição até 14 (quatorz.e) anos de idade 00 

invãlido de qualquer idade é de: . . 
I - Cr$1360.00 (um mil e trezentos e sessenta cruzeiros) 

para o segurado com renumeração mensal não superior' a 
CJi5J.OOO.OO (cinqüenta e um mil cruzeiros); 

II - Ct$170,OO (cento e setenta cruzeiros), para o segurado 
com remuneração mensal superior a Cr$51.OClO,OO (cinqüenta e 
um mil mil cruzeiros).